
MESTNA OBČINA MARIBOR 
ŽUPAN 

Ulica heroja Staneta 1, 2000 MARIBOR 
 
         GMS -  
Številka: 35400-1/2014 
Maribor: 7. 2. 2014 

 
 
 
MESTNI SVET MESTNE 
OBČINE MARIBOR 
 
 
 
ZADEVA: PREDLOG ZA OBRAVNAVO NA 34. SEJI MESTNEGA 

SVETA MESTNE OBČINE MARIBOR 
 
NASLOV GRADIVA: PRAVILNIK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

PRAVILNIKA O POSTOPKIH ZA SOFINANCIRANJE 
PROGRAMOV NA PODROČJU VARSTVA OKOLJA IN 
OHRANJANJA NARAVE V MESTNI OBČINI MARIBOR – 
SKRAJŠANI POSTOPEK 

 
GRADIVO PRIPRAVIL: Medobčinski urad za varstvo okolja in ohranjanje narave 
  
GRADIVO  
PREDLAGA:  župan, dr. Andrej FIŠTRAVEC 
 
POROČEVALEC:     Brigita ČANČ, Medobčinski urad za varstvo okolja in ohranjanje 

narave 

 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Maribor je sprejel Pravilnik o spremembah in dopolnitvah 
Pravilnika o postopkih za sofinanciranje programov na področju varstva okolja in ohranjanja 
narave v Mestni občini Maribor. 
 

 
 

ŽUPAN 
MESTNE OBČINE MARIBOR  

dr. Andrej FIŠTRAVEC  

 
 
Priloge: 

 Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o postopkih za sofinanciranje 
programov na področju varstva okolja in ohranjanja narave v Mestni občini Maribor 

 
 
 

Obr.: 0401-22 



 

 
MESTNA OBČINA MARIBOR 

MESTNA UPRAVA  
 

Medobčinski urad za varstvo okolja in  
ohranjanje narave 

                                                                 

 
 
Naziv gradiva za obravnavo na Mestnem svetu Mestne občine Maribor: 
 
 
Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o postopkih za sofinanciranje 
programov na področju varstva okolja in ohranjanja narave v Mestni občini Maribor 
 
 
Gradivo za obravnavo na seji mestnega sveta pripravil/a: 
 
 

 
Medobčinski urad za 

varstvo 
okolja in ohranjanje 

narave 
 
 

 
 
 

mag. Suzana PRAJNC 
Višja svetovalka 

 
 
 

 
 
 

____________________ 
podpis 

 
 

 Nina GORNIK 
Strokovna sodelavka 

 
      ____________________ 

podpis 
 
Gradivo pregledal/a: 

 
 

Medobčinski urad za 
varstvo 

okolja in ohranjanje 
narave 

 

 

 
 

Brigita ČANČ 
direktorica 

 
 

_______________ 
datum 

 
 
 
 
 
 

_______________________ 
podpis 

 
Gradivo pregledal direktor MU 

 
 
Marko ŽULA 
 

 
 

_______________ 
datum 

 
 

_________________________ 
podpis 

 
Gradivo pregledal župan 

 
 
dr. Andrej FIŠTRAVEC 
 
 

 
 

_______________ 
datum 

 
 
_________________________ 

podpis 



Na podlagi 12. člena Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 41/04, 20/06, 39/06, 70/08, 

108/09, 48/12, 57/12, 92/13) in 14. člena Statuta Mestne občine Maribor (Medobčinski uradni 

vestnik, št. 10/11) je Mestni svet Mestne občine Maribor na …… redni seji, dne ……………. 

Sprejel 

 

 

PRAVILNIK 

o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o postopkih za sofinanciranje programov na 

področju varstva okolja in ohranjanja narave v Mestni občini Maribor 

 

 

1. člen 

 

2. člen Pravilnika o postopkih za sofinanciranje programov na področju varstva okolja in 

ohranjanja narave v Mestni občini Maribor (Medobčinski uradni vestnik, št. 8/06) se spremeni 

tako, da se glasi: 

»2. člen 

(upravičenci) 

 

Na javni razpis za sofinanciranje programov varstva okolja in ohranjanja narave se lahko 

prijavijo društva, ki: 

-  imajo sedež v MOM ali je njihova dejavnost s predpisi vezana na območje MOM, 

-  so v tekočem letu vpisana v register društev, 

-  imajo v statutu društva opredeljene namene, cilje, dejavnosti in naloge iz področja varstva  

  okolja in ohranjanja narave.«. 

 

 

2. člen 

 

V 16. členu se na koncu odstavka črta pika in doda besedilo: 

»in Pravilnik o dopolnitvah Pravilnika o postopkih za sofinanciranje programov na področju 

varstva okolja in ohranjanja narave v Mestni občini Maribor (Medobčinski uradni vestnik, št. 

6/10).«. 

 

 

3. člen 

 

Pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku. 

 

 

Župan 

Dr. Andrej Fištravec 

Številka: 35400-1/2014 

Datum: ……………….. 

 

 

 

 

https://urednik.typo3.sigov.si/mop/fileadmin/mop.gov.si/pageuploads/zakonodaja/okolje/zvo.pdf
http://www.uradni-list.si/1/content?id=71886
http://www.uradni-list.si/1/content?id=72890
http://www.uradni-list.si/1/content?id=87576
http://www.uradni-list.si/1/content?id=95457
http://www.uradni-list.si/1/content?id=109062
http://www.uradni-list.si/1/content?id=109498
http://www.uradni-list.si/1/content?id=114980


OBRAZLOŽITEV 
 

 
Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o postopkih za sofinanciranje programov 
na področju varstva okolja in ohranjanja narave v Mestni občini Maribor v 2. členu določa 
pogoje, ki jih morajo izpolnjevati društva, da se lahko prijavijo na razpis za sofinanciranje 
programov v tekočem letu. Glede na večletne izkušnje s prijavami nevladnih organizacij smo 
ugotovili, da pogoj, kjer se zahteva triletno delovanje na področju varstva okolja, zavira 
delovanje in razvoj novih društev, ki so aktivna in uspešna, vendar delujejo manj kot tri leta. 
Zaradi pravice do enakih možnosti za sofinanciranje smo se odločili, da ta pogoj ukinemo.  
 
V tej spremembi pravilnika smo upoštevali spremembo pravilnika iz leta 2010, zato je v 
prehodnih določbah dodan stavek o prenehanju veljavnosti spremembe Pravilnika o 
dopolnitvah Pravilnika o postopkih za sofinanciranje programov na področju varstva okolja in 
ohranjanja narave v Mestni občini Maribor (Medobčinski uradni vestnik, št. 6/10). 
 


